••••• INSTITUTO FEDERAL
••• São Paulo
•• Campus Caraguatatuba

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba
Coordenadoria de Extensão

EDITAL N° 24 IFSP CAR DE 21 DE MAIO DE 2018

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PARA SORTEIO

CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - FIC

CURSINHO POPULAR -IFSP CARAGUATATUBA

o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus
Caraguatatuba no uso de suas atribuições faz saber o resultado da classificação para
sorteio do curso FIC CURSINHO POPULAR - IFSP CARAGUATATUBA, conforme
abaixo:

•

N° Nomes - Reserva de Vagas - (Lei 12711-2012) I
1 Agata Santos Gomes
2 Andressa Dos Santos Moraes
3 Beatriz Batista Alvarenga
4 Bianca Pereira Dos Santos
5 Bruna Carolina Dê Lima Sales
6 Cacilda Dario Alves Lira
7 Camila Maeda Peixoto
8 Carlos Daniel Sales Borba
9 Cosme Gutiele Alberto Alves Dos Santos
10 Geovani Dias Lima
11 Giovanna Silva Duarte
12 Isabela Cristina Lino Da Silva
13. Jakelyne Braga
14 Jhulia Roberta Da Silva Freire
15 João Paulo Miranda Silva
16 José Roberto Da Silva Oliveira
17 Joyce França De Souza
18 Juliano Paulo De Almeida Santos
19 Kaio Leandro Nascimento Da Silva
20 Lorrayne Pereira De Souza
21 Luan Henrique De Queiroz Ferreira
22 Lucas Eduardo Campeiro Da Silva
23 Lucas Ribeiro Ramos
24 Ludmilla Gomes
25 Luna Beatriz Pires Carvalho
26 Magno Teixeira Santos
27 Manuela Inzrid Ferreira Vieira Da Silva,

Marcel De Freitas De Oliveira28
29 Maria Catarina Ribeiro Da Silva '"
30 Maria Femànda Godoy Oliveira
31 Maria Veronica Queiroz Alves

Avenida Bahia, 1739 - Indaiá - Caraguatatuba SP - CEP: 11665-07
Fone: (12) 38852130 - www.ifspcaraguatatuba.edu.br-estagio@ifspcaraguatatuba.edu.br 1 de 3

••••• INSTITUTO FEDERAL
••• São Paulo
•• Campus Caraguatatuba

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba
Coordenadoria de Extensão

32 Melquíades Dos Santos Andrade
33 Nathalia Rebeca Xavier Da Costa
34 Rebeca Lorraine Mendes De Oliveira
35 Sthefanv Caroline Costa Mendes De Brito
36 Tamires De Oliveira Barbosa
37 Thavani De Jesus Santos
38 Thavs Carvalho De Lima

..

N° Nomes - AMPLA CONCORRENCIA I
1 Alexsandro Viana de Oliveira Junior
2 Aline Alexandre de Oliveira
3 Amanda Pagani Sevilio
4 André Luís Carvalho F erre ira
5 Aurea Quires Monteiro
6 Brenda da Silva Araújo
7 Bruna Cristina de Souza Santos
8 Bruna Prado Carpinetti
9 Bruna Thassila Souza do Nascimento
10 Cibele Ramos do Amaral
11 Daniel Fidelis Pereira
12 .Daniela Graziela Claudia Pozzi
13 Danielle Bispo
14 Danielle de oliveira bispo
15 David Gomes de Sousa Júnior
16 Davane Rodrizues de Lima
17 Diezo Oliveira Moreira
18 Edite Cristina Rodrizues Teixeira
19 Elania de franca motta rosso
20 Evelvn D'Abadia Silveira
21 Gabriela Campos inzlez
22 Gabriella Ramalho Unzari
23 Girlane Araúio Ferreira
24 Grazielli Martinez
25 Gustavo Félix do Nascimento
26 Hélio Henrique Barreto da Silva
27 ian caccin d'anzelo
28 Jhennifer Moreira dos santos
29 João Vitor Oliveira Ferreira
30 Julia Verônica Vieira Procópio
31 Leandra Pereira de Sousa
32 Leonardo Lomeu Felinger
33 Leticia Arantes
34 Luan Missael de Oliveira Santos
35 Luana Delmondes Teixeira
36 Luara Tavares Dias da Silva

~
Avenida Bahia. 1739 - Indaiá - Caraguatatuba SP - CEP: 11665-07

Fone: (12) 38852130 - www.ifspcaraguatatuba.edu.br-estagio@ifspcaraguatatuba.edu.br 2 de 3

••••• INSTITUTO FEDERAL
••• São Paulo
•• Campus Caraguatatuba

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba
Coordenadoria de Extensão

37 Lucas Augusto de Almeida
38 Maria Eduarda de Almeida Nogueira
39 Maria Eduarda Miranda Santana
40 Maria Eduarda Zanetti Moro
41 NATASHA FERNANDES LIMA
42 Neide Regina Pagani Sevilio
43 Paulo Cesar da Silva Olegario
44 Pavlosk da Silva martins
45 Rafael Eugenio Campos Teofilo
46 Raquel Júlia Barbosa Cardoso
47 Rayana Femanda Vidal de Souza dos Santos
48 rillity forte souza
49 Sara de Freitas Pereira
50 Sara de Oliveira Duarte
51 Sara Joelen Bemardo Peixoto
52 Tais maria de iesus
53 Thaina Ingrid de Oliveira dos Santos
54 Thayssa Souza Lomes
55 Thiffany Souza do Nascimento
56 victoria lara silva
57 Victória Lima Pires de Castilho
58 Vitor Emanuel Saes
59 Vitória Maria de souza

Caraguatatuba, 21 de maio de 2018.

ATENÇÃO

Conforme editaIIFSP-CAR, o sorteio seerá realizado dia 22/05/2018 as 14h no Auditório
do Campus, aberto a todos que quiserem participar.

Havera dois sorteios, um para 19 vagas ampla concorrencia e outro para 6 vagas para
os afrosdescendentes, pardos e indigenas.

Os não contemplados em sorteio ficaram em lista de espera, caso venha surgir vagas
no decorrer do curso ou em caso de desistência dos sorteados.

Após sorteio será divulgado no site a lista dos contemplados, lista de espera e demais
informações para a matricula.

1

LV'-.A/A.,Á)(J.""'V·~,IJ...f'-f

Cr tin es Soares Focesi
Diretora Geral

IFSP - Caraguatatuba

Avenida Bahia, 1739 - Indaiá - Caraguatatuba SP - CEP: 11665-07
Fone: (12) 38852130 - www.ifspcaraguatatuba.edu.br-estagio@ifspcaraguatatuba.edu.br 3 de 3